Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя  по открытым конкурентным

переговорам на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению каналов связи

для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: № 13864/ОКП-ПВП

Дата/время проведения заседания: «31» октября 2018г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «31» октября 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 61 238 786,13 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Выбор Победителя  по открытым конкурентным переговорам на право заключения

договора на оказание услуг по предоставлению каналов связи для нужд АО

«Алтайэнергосбыт».

1. Об определении Победителя.

2. О возможности проведения преддоговорных переговоров.

Отметили:

В соответствии с решением Закупочной комиссии протокол №13864/ОКП-ППР от

29.10.2018г. принято решение о проведении переторжки с единственным допущенным

участником до переторжки ПАО «Ростелеком» (191002, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, Достоевского, 15, ИНН 7707049388, КПП 540743002). В процедуре переторжки

данный участник не принимал участие.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 1 (одна) заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

1.  ПАО «Ростелеком»

(191002, Российская Федерация, г.

Санкт-Петербург, Достоевского, 15,

ИНН 7707049388, КПП 540743002)

Дата и время регистрации заявки:

18.09.2018 09:01

Вопрос 1 повестки:

Об определении Победителя.

На основании п. 3.14.1.8 Закупочной документации предлагается признать Победителем

закупки ПАО «Ростелеком» (191002, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Достоевского,

15, ИНН 7707049388, КПП 540743002). Общий балл предложения: 2,74 (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем.

В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения

технико-коммерческого предложения победителя допускается проведение преддоговорных

переговоров с Победителем.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора.

РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем ПАО «Ростелеком» (191002, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, Достоевского, 15, ИНН 7707049388, КПП 540743002). Общий балл предложения:

2,74 (приложение №1).

2. Допускается проведение преддоговорных переговоров с ПАО «Ростелеком» (191002,

Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Достоевского, 15, ИНН 7707049388, КПП

540743002) с целью уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также

улучшения технико-коммерческого предложения Победителя.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и

Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.

3. Победителю предоставить справку о цепочке собственников в соответствии в течение

5 (пяти) рабочих дней.

4. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную

Победителем в соответствии с Гарантийным письмом в составе предложения в течение 5 (пяти)

рабочих дней.

5. Договор с Победителем будет заключен в срок, установленный Извещением.